
UCHWAŁA NR L/299/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Wicestarosty Strzelecko-Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 31 ust. 5 oraz art. 31b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, odwołano pana Pawła Antczaka 
z funkcji Wicestarosty Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 2. Zwalnia się pana Pawła Antczaka  z pełnienia obowiązków Wicestarosty Strzelecko -Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3CDE3A-81B7-4B20-A430-9F666383C3CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/299/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T11:44:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




